[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 июня 2020 года							                 		 № 472
г. Кемь

Об организации временной занятости
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет
в свободное от учёбы время

В соответствии со статьями 7.2 и 24 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую сеть трудовых ученических бригад в муниципальных общеобразовательных организациях в 2020 году.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                  				                           Д. А. Петров

       Утверждено
постановлением
 администрации Кемского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]                 от 09.06.2020 № 472

Сеть трудовых ученических бригад в муниципальных общеобразовательных организациях в 2020 году

	№
	Муниципальные
общеобразовательные учреждения
	Вид работ
	Период работы
	Количество участников
	Кол-во дней
	Средства местного бюджета,
руб.

	1
	МБОУ Кривопорожская СОШ
	Подготовка школ к новому учебному году
	июнь
	7
	5
	28954,31

	2
	МБОУ Рабочеостровская СОШ

	июнь
	11
	5
	45499,63

	август
	10
	5
	41363,30

	1
	2
	661,81

	3
	МБОУ Панозерская ООШ

	июнь
	5
	5
	20681,65

	4
	МБОУ «Подужемская СОШ»

	июнь
	5
	5
	20681,65

	5
	МБОУ Кемская СОШ № 2

	июнь
	10
	5
	41363,30

	Итого:

	-
	49
	30
	199205,65

image1.png